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 idnkaldes til lokalkomite mø

Lokalbestyrelsens fremtidige virke
Årsmødet 29.marts 2022

2022 er startet med fuld fart på. Heldigvis kører og fortsætter alle 
vores mange aktiviteter og tilbud videre i år.   

På motionsområdet fortsætter det nyeste tiltag også, nemlig petangue.     
Vi er opmærksomme på, at dette nok lige vil kræve en ny forhandling 
med kommunen, da de jo er ved at bygge og lave om  på noget af det 
område hvor petanquebanerne ligger.

Vi har ligeledes et stort ønske om, at det også i 2022 lykkes for os, at 
få mulighed for at tilbyde vores medlemmer igen at kunne spille 
bordtennis, minigolf og paddeltennis.
Vores meget aktive leder af cykelturene Ole Poulsen foreslog os, at vi 
skulle ansøge om at få bevilget en såkaldt Richchawcykel til brug 
for,, at vi så ville kunne tilbyde ældre på Plejecentrerne en cykeltur 
ud i det blå. Ole og yderligere et par af vores deltagere på cykelhol-
det har tilbudt sig som cykelchauffører.
Én af de betingelser, som i givet fald skulle opfyldes, var et formelt 
samarbejde med kommunen og interesserede plejecentre.  Som 
vanligt oplevede vi også her stor interesse og velvilje hos Ældre-
chefen Mette Bill Ladegård ,som meget hurtigt fik tilbagemelding fra 
2 plejecentre.
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Det bliver en meget spændende opgave, og vi håber alle,  at ideen 
bag ved bevillingen kan ske fyldest til glæde for en række af vores  
ældre medborgere.
Vores kasserer Ulla Petersen har brugt meget tid på at få lagt 
regnskabssystemet til rette på en sådan måde, at det vil blive muligt 
for deltagere i vores mange aktiviteter, at kunne melde sig til og 
betale
for deltagelsen hjemmefra, således at man ikke nødvendigvis behøver 
at møde op på kontoret og tilmelde sig.

Vi er også glade for, at vi kan fortsætte samarbejdet med såvel 
SeniorRådet som Nyborg Kommune under overskriften et godt 
ældreliv, hvor vi sammen vil planlægge en foredragsrække med 
indhold af speciel betydning for ældre medborgere. Det er et 
spændende tiltag, som vi forventer os meget af. I vil blive løbende 
orienteret herom.  

Vores aktive IT-frivillige vil fortsat skulle bruge endnu nogle 
måneder på at hjælpe vores medlemmer og andre til at kunne gøre 
brug af det nye MIT-IT.

Som I måske har læst, er det nu besluttet fra kommunal side, at der 
skal bygges et Sundhedshus. Et fantastisk initiativ hvor vi glæder os 
til at være én af aktørerne, som via arbejdsgrupper er blevet inddraget 
i. Det bliver et meget stort Sundhedshus på i alt 5600 m2. Der er afsat 
rigtigt mange penge på Budget 2021 og også i 2022 til at få realiseret 
dette.
Det vil ikke være nogen hemmelighed, at vi i Ældre Sagen vil arbejde 
meget for, at SundhedsHuset bliver fyldt med alle former for 
godkendte behandlere inden for hele sundhedsområdet. Vi kan jo se 
allerede nu, at man er i fuld gang med at forsøge dette realiseret. 
Vi har også med glæde kunne kunnet se, at der i den lokale politiske
beslutningsproces er tætte øjne på at Sundhedshuset skal have stærk 
fokus på det begreb, vi kalder ”den ældre medicinske patient”.
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Det er glædelig politisk fokus, som vi gladelig vil arbejde på bliver 
fastholdt i processen.
Så vi vil glæde os til den dag, hvor det første spadestik bliver taget.
     
Udover det her nævnte fortsætter vi også i 2022 naturligvis med alle 
de faste arrangementer i den sædvanlige indpakning.

Én af Ældre Sagens valgte næstformand Peter Enevold 
bestyrelsesmedlemmer er også valgt til Seniorrådet. I rådet arbejdes 
der godt og seriøst sammen til fælles gavn for de ældre.
I seniorrådet har alle valgte medlemmer jo samme rettigheder og 
forpligtelser, og alle i Seniorrådet arbejder for den samme gode sag.
Men i det daglige arbejde uden for Seniorrådet er vi naturligvis helt 
bevidst om vores forskellige roller i ældrearbejdet, og der er heldigvis 
stor respekt om hinandens holdninger.
Ældre Sagens medlem af Rådet vil gøre sit til, at dette også kan 
fortsætte i 2022

Der er således een ting jeg kan love den nye lokalbestyrelse., I skal 
nok få rigeligt at lave i indeværende år.

Nyborg, den 26.marts 2022
Ib Kruse
formand
 


